
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

PALACKÉHO NÁM. 160, POLIČKA 572 01 
 

SPIS. ZN.: 

Č.J.: 

MP/20793/2019/SÚ 

MP/21103/2019/SÚ/Pu 
Polička 5.8.2019 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

E-PODATELNA: 

 

Puchar Pavel 

468 001 717 

urad@policka.org 

epodatelna@policka.org 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 

 

 

Město Polička, IČO: 00277177, Palackého nám. 160, 572 01 Polička-Město 

(dále jen "žadatel") podalo dne 30.7.2019 žádost o vydání společného povolení na stavbu s názvem: 

 

Cyklostezka k Masokombinátu v Poličce 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 951/1, 951/3, 951/4, 951/8, 951/9, 951/11, 951/12, 970/5, 996/6, 

999/1, 1034/2, 1273/2, 1284/1, 1284/7, 1284/8, 1284/11, 1284/12, 1284/14, 1284/15, 1284/16, 1284/17, 

1284/18, 1284/19, 1284/20, 1284/22, 1302/1, 1302/2, 1303, 1304, 1305, 1306, 1307, 1308, 1309/2, 1310, 

1311/1, 1311/2, 1312, 2042, 2046/5, 2058/1, 2058/2, 2061, 2074 v katastrálním území Kamenec u 

Poličky, parc. č. 2735, 2756, 2762, 2763, 2780/1, 2780/2, 2781, 2794/1, 2794/2, 2802, 2803, 2810, 2811, 

2812, 2823/2, 2824/1, 2828, 5949/1, 5949/2, 5951/1, 5951/2, 5952/9, 5952/10, 5952/11, 5952/12, 

5952/13, 5952/14, 5952/15, 5952/16, 5952/17, 5952/18, 5952/19, 5952/20, 5952/21, 5952/22, 5952/81 v 

katastrálním území Polička.  

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 

 

Stavba obsahuje: 

- SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty – komunikace pro pěší a cyklisty z asfaltového betonu o 

dvou jízdních pruzích, každý šířky 1,50 m s nezpevněnou krajnicí po obou stranách, každá šířky 0,25 

m. Celková šířka společné stezky bude 3,00 m a celková šířka koruny společné stezky bude 3,50 m o 

celkové délce cca 1900,0 m. 

- SO 401 - Osvětlení cyklostezky – nová kabelová trasa CYKY 4x25 s novým rozvaděčem VO 

-                                                       - 42 ks přírubových stožárů výšky 6,0 m nad terénem 

-                                                       - 42 ks celohliníkové LED svítidlo  

- SO 701 - Přejezd přes dráhu – PS 650 Přejezd přes dráhu – jedná se pouze o umístění stavebního 

objektu. K povolení stavebního objektu je příslušný Drážní úřad 

 

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako věcně a místně příslušný speciální stavební úřad podle § 16 

odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění (dále jen 

„zákon o pozemních komunikacích“) a podle § 15 odst. 1 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon“), a současně 

také jako věcně a místně příslušný stavební úřad podle ust. § 13 odst. 1 písm. c) stavebního zákona, 

v souladu se zákonem č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 

infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, oznamuje zahájení společného řízení 

podle § 94m stavebního zákona, ve kterém upouští od ústního jednání.  



Spis.zn.: MP/20793/2019/SÚ 

Č.j.: MP/21103/2019/SÚ/Pu str. 2 

 
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky  

do 

6.9.2019. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 

přihlédnuto. 

 

Stavební úřad současně ve smyslu ust. § 36 odst. 3 správního řádu dává účastníkům řízení možnost 

vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním, a to nejpozději do 4 dnů ode dne skončení 

lhůty pro podání námitek na Městském úřadě Polička, stavebním úřadě.  

Po uplynutí této lhůty bude vydáno rozhodnutí v předmětné věci. 

 

 

Na toto řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 

infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací. Oznámení o zahájení řízení se podle § 

2 odst. 5 výše uvedeného zákona č. 416/2009 Sb. doručuje účastníkům řízení podle § 94m odst. 2 

stavebního zákona. Ostatní písemnosti podle § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 

výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací 

se doručují pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; 

ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou.  

 

Účastníci řízení dle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona 

Město Polička, Palackého nám. č.p. 160, 572 01  Polička-Město 

Marta Šejnohová, Pomezí č.p. 190, 569 71  Pomezí 

Marie Kuklová, Ladova č.p. 346, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Tomáš Martinů, Modřecká č.p. 1038, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Miroslav Pražan, Modřec č.p. 14, 572 01  Polička 

Jitka Pražanová, Modřec č.p. 14, 572 01  Polička 

Hana Hennová, Pomezí č.p. 342, 569 71  Pomezí 

Magdalena Křenková, Sídliště Hegerova č.p. 941, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Olga Paclíková, Heydukova č.p. 575, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Jitka Uhlířová, Heydukova č.p. 565, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Anna Bělská, Heydukova č.p. 110, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Vladimír Dittrich, Heydukova č.p. 120, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Marcela Dittrichová, M. Bureše č.p. 816, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Petr Vít, Jiráskova č.p. 277, 751 03  Brodek u Přerova 

Ing. Radek Aigel, Heydukova č.p. 115, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Obec Kamenec u Poličky, IDDS: 5qpa83m 

Zdeněk Haupt, Kamenec u Poličky č.p. 163, 572 01  Polička 

Ing. Roman Hesoun, IDDS: psru9zs 

Ladislav Červený, Hegerova č.p. 160, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Jaroslav Čermák, Vendolí č.p. 326, 569 14  Vendolí 

Jaroslav Havlík, Kamenec u Poličky č.p. 118, 572 01  Polička 

Danuše Havlíková, Kamenec u Poličky č.p. 118, 572 01  Polička 

Milan Zavřel, Dolní Újezd č.p. 244, 569 61  Dolní Újezd u Litomyšle 

Marie Zavřelová, Dolní Újezd č.p. 244, 569 61  Dolní Újezd u Litomyšle 

Miroslava Kadidlová, Kamenec u Poličky č.p. 161, 572 01  Polička 

Ladislava Uhlířová, Švermova č.p. 384, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Božena Šlosrová, Kamenec u Poličky č.p. 115, 572 01  Polička 

Římskokatolická farnost - děkanství Polička, Nám. B. Martinů č.p. 1, 572 01  Polička-Město 

Anna Trávníčková, Kamenec u Poličky č.p. 111, 572 01  Polička 

Jan Trávníček, Kamenec u Poličky č.p. 111, 572 01  Polička 

I. AGRO Oldřiš a.s., IDDS: keiegxp 



Spis.zn.: MP/20793/2019/SÚ 

Č.j.: MP/21103/2019/SÚ/Pu str. 3 

 
Jiří Groulík, Kamenec u Poličky č.p. 109, 572 01  Polička 

Marie Homolková, Kamenec u Poličky č.p. 24, 572 01  Polička 

Marcela Dittrichová, M. Bureše č.p. 816, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Lukáš Záruba, Kamenec u Poličky č.p. 104, 572 01  Polička 

Jana Novotná, V Zahrádkách č.p. 112, Srnojedy, 530 02  Pardubice 2 

Zdeněk Jukl, Hegerova č.p. 181, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Eva Tlustošová, Široký Důl č.p. 41, 572 01  Polička 

Miloslava Cacková, Kamenec u Poličky č.p. 160, 572 01  Polička 

Marie Lněničková, Kamenec u Poličky č.p. 96, 572 01  Polička 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, IDDS: uccchjm 

Ladislav Martinů, Kamenec u Poličky č.p. 93, 572 01  Polička 

František Říha, Sebranice č.p. 3, 569 62  Sebranice u Litomyšle 

Josef Jiruše, Kamenec u Poličky č.p. 37, 572 01  Polička 

Jana Jirušová, Kamenec u Poličky č.p. 37, 572 01  Polička 

MASO UZENINY POLIČKA, a.s., IDDS: 932g627 

Zemědělské obchodní družstvo Lubná, IDDS: vy2cx9s 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, IDDS: zjq4rhz 

Potencionální dědicové po zemřelé Marii Černé, naposledy bytem Topolská č.p. 520, 537 05 Chrudim 5 

 

Účastníci řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 951/5, 970/3, 1284/10, 1284/13, 1301/2, 1309/1 v katastrálním území Kamenec u Poličky, parc. č. 

5948, 5952/2, 5952/23 v katastrálním území Polička. 

  

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, 

o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které 

překračují rozsah a nesplňují požadavky § 94n stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 

námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 

námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 94n stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 

způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno 

jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo 

odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se 

nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

Václav  K A Š P A R 

vedoucí stavebního úřadu 

 



Spis.zn.: MP/20793/2019/SÚ 

Č.j.: MP/21103/2019/SÚ/Pu str. 4 

 
Tato písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. na elektronické úřední desce 

Městského úřadu Polička na webových stránkách www.policka.org  

Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Polička a zveřejněním na webových 

stránkách se písemnost považuje za doručenou. 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne:                                                                                    Sejmuto dne: 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:  

 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení dle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona – jednotlivě 

Město Polička, e-mailem/elektronicky 

Marta Šejnohová, Pomezí č.p. 190, 569 71  Pomezí 

Marie Kuklová, Ladova č.p. 346, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Tomáš Martinů, Modřecká č.p. 1038, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Miroslav Pražan, Modřec č.p. 14, 572 01  Polička 

Jitka Pražanová, Modřec č.p. 14, 572 01  Polička 

Hana Hennová, Pomezí č.p. 342, 569 71  Pomezí 

Magdalena Křenková, Sídliště Hegerova č.p. 941, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Olga Paclíková, Heydukova č.p. 575, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Jitka Uhlířová, Heydukova č.p. 565, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Anna Bělská, Heydukova č.p. 110, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Vladimír Dittrich, Heydukova č.p. 120, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Marcela Dittrichová, M. Bureše č.p. 816, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Petr Vít, Jiráskova č.p. 277, 751 03  Brodek u Přerova 

Ing. Radek Aigel, Heydukova č.p. 115, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Obec Kamenec u Poličky, IDDS: 5qpa83m 

Zdeněk Haupt, Kamenec u Poličky č.p. 163, 572 01  Polička 

Ing. Roman Hesoun, IDDS: psru9zs 

Ladislav Červený, Hegerova č.p. 160, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Jaroslav Čermák, Vendolí č.p. 326, 569 14  Vendolí 

Jaroslav Havlík, Kamenec u Poličky č.p. 118, 572 01  Polička 

Danuše Havlíková, Kamenec u Poličky č.p. 118, 572 01  Polička 

Milan Zavřel, Dolní Újezd č.p. 244, 569 61  Dolní Újezd u Litomyšle 

Marie Zavřelová, Dolní Újezd č.p. 244, 569 61  Dolní Újezd u Litomyšle 

Miroslava Kadidlová, Kamenec u Poličky č.p. 161, 572 01  Polička 

Ladislava Uhlířová, Švermova č.p. 384, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Božena Šlosrová, Kamenec u Poličky č.p. 115, 572 01  Polička 

Římskokatolická farnost - děkanství Polička, Nám. B. Martinů č.p. 1, 572 01  Polička-Město 

Anna Trávníčková, Kamenec u Poličky č.p. 111, 572 01  Polička 

Jan Trávníček, Kamenec u Poličky č.p. 111, 572 01  Polička 

I. AGRO Oldřiš a.s., IDDS: keiegxp 

Jiří Groulík, Kamenec u Poličky č.p. 109, 572 01  Polička 

Marie Homolková, Kamenec u Poličky č.p. 24, 572 01  Polička 

Marcela Dittrichová, M. Bureše č.p. 816, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Lukáš Záruba, Kamenec u Poličky č.p. 104, 572 01  Polička 

Jana Novotná, V Zahrádkách č.p. 112, Srnojedy, 530 02  Pardubice 2 

http://www.policka.org/


Spis.zn.: MP/20793/2019/SÚ 

Č.j.: MP/21103/2019/SÚ/Pu str. 5 

 
Zdeněk Jukl, Hegerova č.p. 181, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Eva Tlustošová, Široký Důl č.p. 41, 572 01  Polička 

Miloslava Cacková, Kamenec u Poličky č.p. 160, 572 01  Polička 

Marie Lněničková, Kamenec u Poličky č.p. 96, 572 01  Polička 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, IDDS: uccchjm 

Ladislav Martinů, Kamenec u Poličky č.p. 93, 572 01  Polička 

František Říha, Sebranice č.p. 3, 569 62  Sebranice u Litomyšle 

Josef Jiruše, Kamenec u Poličky č.p. 37, 572 01  Polička 

Jana Jirušová, Kamenec u Poličky č.p. 37, 572 01  Polička 

MASO UZENINY POLIČKA, a.s., IDDS: 932g627 

Zemědělské obchodní družstvo Lubná, IDDS: vy2cx9s 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, IDDS: zjq4rhz 

  

Účastníci řízení dle § 25 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád – veřejnou vyhláškou 
Potencionální dědicové po zemřelé Marii Černé, naposledy bytem Topolská č.p. 520, 537 05 Chrudim 5 

 

Účastníci řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona – veřejnou vyhláškou 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 951/5, 970/3, 1284/10, 1284/13, 1301/2, 1309/1 v katastrálním území Kamenec u Poličky, parc. č. 

5948, 5952/2, 5952/23 v katastrálním území Polička. 

 

Dotčené orgány – jednotlivě 
Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, e-mailem/elektronicky 

Krajský úřad Pardubického kraje, Odbor dopravy a SH, IDDS: z28bwu9 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Odbor služby dopravní policie, IDDS: ndihp32 

Městský úřad Polička, odbor dopravy, e-mailem/elektronicky 

Drážní úřad, stavební sekce - územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd 

Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: z28bwu9 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy – Dopravní inspektorát, IDDS: 

ndihp32 

  

Ostatní 
VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Osvětlení a energetické systémy a.s., správa VO Východní Čechy, IDDS: m8mdeyy 

ČD-Telematika a.s., Servis kabelových sítí Pardubice, IDDS: dgzdjrp 

T.E.S. s.r.o., IDDS: t756zf9 

 

K vyvěšení na úřední desce: 

Městský úřad Polička, odbor Tajemník, oddělení vnitřní podpory – úsek podatelny 

Obecní úřad Kamenec u Poličky, Kamenec u Poličky 90, 572 01 Polička 

 


		2019-08-05T08:12:28+0200
	Václav Kašpar
	vedoucí stavebního úřadu




